
Technický  list

Modrá montážní pasta pro
pneumatiky run-flat a široké
pneumatiky
Run-Tap
5 kg / 2894-462

Se speciálními voskovými komponentami
umožňuje tato pasta na montáž pneumatik
rychlou a snadnou montáž pneumatik. Obzvláště
tlakově stabilní mazací vlastnosti zabraňují
poškození břitů a ráfků při montáži a umožňují
bezpečnou a snadnou montáž nízkoprofilových a
širokých pneumatik (pneumatiky run-flat). Pasta
je rychleschnoucí, aby pneumatiky neklouzaly
po ráfku. Produkt je biologicky odbouratelný a
transparentně zasychá.
Teplota zpracování: -10 ° C až 50 ° C.
obzvlášť na pneumatiky schopné jízdy bez
vzduchu (run-flat), široké a nízkoprofilové
pneumatiky
zvýšená klouzavost s optimálním těsnicím účinkem
rychleschnoucí a průhledný
i do chladných/teplých oblastí
nevysychá v otevřené nádobě
krémová konzistence
barva: modrá
teplota při zpracování: -10 °C až +50 °C

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Použití: Před namontováním očistěte patky pneumatiky a kontaktní plochy ráfku od nečistot a rzi. Poté naneste
pastu tenkým a rovnoměrným způsobem pomocí montážního štětce. Pneumatiky lze okamžitě namontovat na
ráfky.

S touto poznámkou vám chceme podle našich nejlepších znalostí poradit na základě našich testů a zkušeností.
Nicméně nemůžeme přijmout odpovědnost za výsledek zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu
aplikací a podmínkám skladování a zpracování mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.

Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.


